
   
Slovenská agentúra pre medzinárodnú rozvojovú spoluprácu

 

 1 

Č: 14/3/2016   

                                                    DODATOK č. 1  

                                        Zmluva č. SAMRS/2014/MD/01/06 

O POSKYTNUTÍ DOTÁCIE NA REALIZÁCIU PROJEKTU OFICIÁLNEJ ROZVOJOVEJ POMOCI 
SLOVENSKEJ REPUBLIKY Z PROGRAMU SLOVAKAID 

 
(ďalej len „Zmluva“) 

medzi 

Objednávateľ: Slovenská agentúra pre medzinárodnú rozvojovú spoluprácu 

 sídlo: Grösslingova 35, 811 09 Bratislava 

 zriadená: Rozhodnutím ministra zahraničných vecí SR č.57/2006 

 bankové spojenie:  

 IČO: 31819559 

 DIČ: 2022359009 

 Tel.: +421-2-6820 5011 

 Fax: +421-2-6820 5012  

 e- mail:  info@slovakaid.sk   

   zastúpená:        Zuzana Letková, riaditeľka SAMRS  
  
 (ďalej „agentúra“) 
a 
 
Kontraktor: Výskumný ústav vodného hospodárstva                    

 sídlo:                          Nábr.arm.gen.L.Svobodu 5, 812 49 Bratislava 1  

 kontakt. adresa: Nábr.arm.gen.L.Svobodu 5, 812 49 Bratislava 1  

 zapísané:  Úplné znenie Zriaďovacej listiny vydané Rozhodnutím 
ministra životného prostredia SR z  29. mája 2006  č. 
21/2006-1.6. 

 IČO: 00 156 850 

 DIČ: 2020798593  

 IČ DPH: SK2020798593 

 bankové spojenie:   

 číslo účtu:   

                           telefónne číslo: +421-2-5934 3336 

 e-mail: riaditel@vuvh.sk 

  www.vuvh.sk 

 zastúpená: Ing. Ľubica Kopčová, PhD. - generálna riaditeľka   

 (ďalej „Kontraktor“) 

 

mailto:info@slovakaid.sk
mailto:riaditel@vuvh.sk
http://www.vuvh.sk/


   
Slovenská agentúra pre medzinárodnú rozvojovú spoluprácu

 

 2 

Zmluvné strany sa v súlade s čl. 11, ods. 11.2 dohodli na tomto Dodatku č. 1: 

 

Článok 4 
Doba plnenia 

Čl. 4, ods. 4.1. sa v pôvodnom znení ruší a nahrádza ho nové znenie: 

4.1. Doba realizácie projektu je od 07.11.2014 do 30.6.2016. 

 

Článok 7 
Vyúčtovanie dotácie 

V čl. 7, ods. 7.1. sa dopĺňa a upravuje nasledovne: 

Termín predloženia priebežnej správy za obdobie realizácie projektu 1.1.2016 – 30.6.2016  
najneskôr do 31.7.2016. 
 
Termín predloženia Správy audítora o oprávnenosti výdavkov a kópie účtovných dokladov 
s elektronickým rozpočtom (Vyúčtovanie tretej poskytnutej časti dotácie a výdavkov v roku 2016) 
za obdobie realizácie projektu 1.1.2016 – 30. 6. 2016 sa upravuje na najneskôr do 15.8.2016. 
 
Termín predloženia záverečnej správy za obdobie realizácie projektu 7.11.2014 do 30.6.2016, sa 
upravuje na najneskôr do 15.8.2016. 
 

Článok 11 
Záverečné ustanovenia 

Čl. 11, ods. 11.7. v pôvodnom znení ruší a nahrádza ho nové znenie: 

11.7. Akákoľvek komunikácia týkajúca sa zmluvy sa musí uskutočniť písomne na adresy:  

Pre agentúru: 

 Slovenská agentúra pre medzinárodnú rozvojovú spoluprácu 
 Grösslingova 35 
 811 09 Bratislava 
 Tel.: +421-2-68205011 

E-mail: info@slovakaid.sk  
 
 Pre kontraktora: zostáva adresa v pôvodnom znení. 
 
Zmluvné strany sa dohodli, že v čl. 11, ods. 11.8. sa pôvodná Príloha č. 2: Plán implementácie, 
ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy, nahrádza aktualizovanou verziou.  

Ostatné články ostávajú v platnosti v pôvodnom znení. 

 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. činnosť 
nadobúda dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.    

1.3.2016                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                     
 
 
 _________________________________ _____________________________ 
 SAMRS  Kontraktor 
                        Dr. Ing. Zuzana Letková                                                Ing. Ľubica Kopčová, PhD. 

mailto:info@slovakaid.sk

